



شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 3,643,408
نماد: رتاب (ذریارس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تجارت الکترونیک پارسیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت‌وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی گروه و شرکت یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. توجه هیئت‌مدیره را به یادداشت توضیحي 1-3-18، به ابهام در مورد باز یافت کامل مطالبات یا وجود بدهي احتمالي در خصوص سپرده بیمه و حسن انجام کار، مکسوره از صورتحساب قراردادهای اتمام یافته اجاره دستگاه‌های کارخوان از سنوات قبل تاکنون به مبلغ 313.512 میلیون ریال، بابت اخذ مفاصاحساب از سازمان تأمین اجتماعی و آزادسازی سپرده‌ها که در جریان اقدام و پیگیری می‌باشد، جلب می‌نماید. نتیجه‌گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت‌مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی ویا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چکلیست‌های ابلاغی، برای شرکت‌های بورسی به شرح زیر رعایت نشده است :
 - افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت‌مدیره در جلسه هیئت‌مدیره مورخ 16/07/1398.
 - ماده 3 و 5 آئین‌نامه حاکمیت شرکت درخصوص استمرار ساز و کارهای اثربخش هیئت‌مدیره از اصول حاکمیت شرکتی به منظور حفظ حقوق سهامداران و برخورد یکسان.
 - ماده 5 آئین‌نامه حاکمیت شرکتی مبنی بر ایجاد کمیته ریسک، جبران خدمات و انتصابات.
 7. کنترل داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چکلیست‌های ابلاغی مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص به استناد مستندسازی برخی از برنامه و فعالیت‌های کنترلی و ارزیابی و نظارت مستمر بر عملکرد نظام کنترل‌های داخلی به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف بااهمیت در کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، دستورالعمل کنترل داخلی مصوب سازمان مورخ 16/02/1391، برخورد نشده است.

25آبان 1398

دایا رهیافت

شریک موسسه دایا رهیافت	[Farideh Mohammadi [Sign	901823	1398/09/09 16:27:30
شریک موسسه دایا رهیافت	[Khosro Vasheghani Farahani [Sign	800869	1398/09/09 16:32:31
مدیر موسسه دایا رهیافت	[Ahmad Hasani [Sign	831244	1398/09/09 16:36:02

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۶۰۸,۶۹۲	۱,۲۱۴,۶۸۲	(۵۴)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۷۰,۸۹۸	۵۲۳,۰۶۵	۶۷	پرداختی‌های تجاری			
دریافتی‌های تجاری	۳,۳۹۳,۴۴۳	۱,۵۳۳,۱۸۴	۵۰	پرداختی‌های غیرتجاری			
دریافتی‌های غیرتجاری	۳,۳۶۱,۴۰۱	۳,۱۳۶,۶۷۹	۱۱	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۱۰۸,۵۹۴	۶۵۴,۰۰۴	(۸۳)	سود سهام پرداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۴۳,۰۷۴	۶۴۲,۱۹۰	(۲۱)	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۶,۶۸۵,۱۰۲	۶,۸۰۳,۸۰۴	(۲)	پیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۳۶,۷۶۷	۱,۶۱۸,۸۱۳	(۴۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۵۸,۴۸۶	۶۲,۷۵۸	(۷)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۷۲۶,۴۷۱	۴,۱۰۰,۱۵۸	۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۳۹۱,۱۷۰	۳۳۷,۱۲۱	(۱۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۹۱۳,۸۹۴	۶,۱۰۸,۸۵۰	۱۳	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
				سهم اقلیت			
				جمع حقوق صاحبان سهام			

جمع دارایی‌ها	۱۳,۵۹۷,۹۹۶	۱۲,۹۱۱,۶۵۴	۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳,۵۹۷,۹۹۶	۱۲,۹۱۱,۶۵۴	۵
---------------	------------	------------	---	--------------------------------	------------	------------	---

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۲۶۱,۸۵۵	۴,۰۲۷,۶۸۵	۸	۸,۰۸۶,۷۸۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۷۲,۲۶۶)	(۳,۲۱۰,۲۵۳)	۳	(۶,۴۳۴,۰۰۴)
سود (زیان) ناخالص	۱,۰۸۹,۴۸۹	۸۱۷,۲۳۲	۳۳	۱,۶۵۳,۷۸۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۰,۹۵۰)	(۲۹۴,۶۴۷)	(۱۵)	(۵۱۳,۰۷۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰۴,۳۶۵	۱۶۳,۰۶۴	(۳۶)	۲۴۵,۵۸۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۹۴۲,۹۰۴	۶۸۵,۷۴۹	۳۷	۱,۳۸۶,۳۹۱
هزینه‌های مالی	(۷۸,۱۳۸)	(۲۳,۸۸۷)	۱۳۱	(۱۲۳,۰۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹۷,۰۱۰	۹۶,۳۵۹	۱۰۴	۲۳۵,۳۷۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۰۶۱,۷۸۶	۷۴۸,۲۲۱	۴۲	۱,۵۹۸,۵۸۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۴,۹۱۳	۱۰۰,۵۰۱	(۴۵)	۳۰,۱۴۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۱۶,۶۹۸	۸۴۸,۷۲۲	۳۳	۱,۶۲۸,۷۲۰
مالیات بر درآمد	(۱۸۶,۶۷۳)	(۱۴۳,۸۴۹)	۳۱	(۳۷۶,۶۳۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۳۰,۰۲۶	۷۰۵,۸۷۳	۳۲	۱,۲۵۲,۰۸۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۹۳۰,۰۲۶	۷۰۵,۸۷۳	۳۲	۱,۲۵۲,۰۸۲
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۱,۰۱۳	(۲۱,۶۳۳)	--	(۲۳,۵۰۳)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۹۲۹,۰۱۴	۷۲۷,۵۰۵	۲۸	۱,۲۸۵,۵۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۲۸	۳۰۷	۱۰	۳۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۲	۵۹	(۱۲)	۱۰۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۸۰	۳۶۶	۵	۴۵۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۹۳۰,۰۲۶	۷۰۵,۸۷۳	۳۲	۱,۲۵۲,۰۸۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۳۶۶,۵۵۹	۹۸۶,۰۶۱	۳۹	۹۸۶,۰۶۱

تعدیلات سنواتی		•	۶۸,۸۲۸	--	۵۵,۶۴۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		۱,۳۶۶,۵۵۹	۱,۰۵۴,۸۸۹	۳۰	۱,۰۴۱,۷۰۵
سود سهام مصوب		(۱,۱۶۵,۸۹۱)	(۹۵۶,۳۹۵)	۲۲	(۹۵۶,۳۹۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۳۰۰,۶۶۸	۹۸,۴۹۴	۱۰۴	۸۵,۳۱۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		•	•	--	•
سود قابل تخصیص		۱,۱۳۰,۶۹۴	۸۰۴,۳۶۷	۴۱	۱,۴۳۷,۳۹۲
انتقال به اندوخته قانونی		(۴۳,۸۵۸)	(۲۳,۱۴۶)	۲۶	(۷۰,۸۲۲)
انتقال به سایر اندوخته ها		•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۱,۰۸۶,۸۳۶	۷۷۳,۲۲۱	۴۱	۱,۳۶۶,۵۵۹
سهام اقلیت از سود (زیان) انباشته		(۳۳,۴۹۱)	(۳۱,۶۳۲)	۵۰	(۲۳,۵۰۳)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی		۱,۱۱۹,۳۴۷	۷۹۳,۸۵۳	۴۱	۱,۴۰۰,۰۶۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۳۵۵	۲۰۰	۲۸	۲۸۰
سرمایه		۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	•	۳,۶۴۳,۴۰۸

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,315,763	(559,793)	--	1,038,138
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,315,763	(559,793)	--	1,038,138
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(78,128)	(33,887)	131	(109,558)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	4	--	0
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(190,073)	(118,768)	60	(268,225)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(268,201)	(152,651)	76	(377,783)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(73,466)	(191,254)	(62)	(337,406)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				

211,106	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(2,286,273)	166	(712,784)	(1,898,429)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(44,556)	(58)	(44,081)	(18,412)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
47,314	369	154,130	723,207	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(120,313)	--	(23,052)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
6,321	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(147,303)	(60)	(801,755)	(321,664)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(2,333,704)	6	(1,427,542)	(1,515,298)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(2,010,755)	(77)	(2,331,240)	(541,202)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
96,838	--	96,838	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
1,120,000	--	873,600	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(173,845)	250	(47,085)	(164,788)	بازپرداخت اصل استقراض
1,042,993	--	923,353	(164,788)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(967,762)	(50)	(1,407,887)	(705,990)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,282,444	(42)	2,282,444	1,314,682	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,314,682	(30)	874,557	608,692	موجودی نقد در پایان دوره
788,878	(55)	788,878	357,625	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۹۱,۰۳۱	۱,۳۰۶,۱۰۸	(۵۵)	پرداختنی‌های تجاری	۵,۱۳۰,۳۶۱	۵,۰۱۱,۶۶۴	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۴۳,۶۷۳	۵۳۳,۰۶۵	۶۲	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱,۱۳۹,۸۲۸	۱,۳۷۷,۹۶۴	(۱۲)
دریافتنی‌های تجاری	۲,۶۷۳,۲۳۴	۱,۹۷۴,۵۱۹	۳۵	مالیات پرداختنی	۳۲۱,۸۴۴	۳۰۸,۶۳۸	۳۷
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲,۲۸۹,۸۷۳	۲,۱۳۲,۷۵۰	۷	سود سهام پرداختنی	۱,۱۰۶,۷۴۰	۱۵۷,۰۳۳	۶۰۵
موجودی مواد و کالا	۱۰۸,۵۹۴	۶۵۴,۰۰۴	(۸۳)	تسهیلات مالی	۱۳۷,۱۵۵	۳۴۷,۶۷۳	(۶۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۴,۷۴۰	۵۸۲,۶۷۰	(۳۲)	ذخایر	۳۶,۵۷۹	۳۹,۰۷۸	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲,۰۴۹	۳,۱۶۰	(۳۵)
جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۰۱,۱۳۵	۷,۱۷۲,۱۱۶	(۴)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷,۹۴۴,۴۵۶	۷,۱۲۵,۲۱۰	۱۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--	--	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۴۶,۰۷۰	۱,۵۶۹,۳۷۷	(۴۶)	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۰,۵۳۶	۴۷,۷۳۷	۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۸۰,۸۰۸	۳۲۵,۱۲۸	۱۷
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۷۳۳,۴۱۹	۴,۰۹۶,۸۹۳	۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۷,۳۰۷	۷۴,۳۱۵	۳۱
سایر دارایی‌ها	۳۹۱,۱۷۰	۳۳۷,۱۲۲	(۱۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۷۸,۱۱۵	۳۹۹,۴۴۳	۳۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۹۱۱,۱۹۵	۶,۰۴۱,۰۲۸	۱۴	جمع بدهی‌ها	۸,۴۳۲,۵۷۱	۷,۵۲۴,۶۵۳	۱۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۶۳,۸۰۷	۳۱۸,۹۴۹	۱۴
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۱,۲۸۳,۵۳۴	۱,۷۱۶,۱۳۴	(۱۹)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۲۸۹,۷۵۹	۵,۶۷۸,۴۹۱	(۵)
جمع دارایی‌ها	۱۳,۸۱۳,۳۳۰	۱۳,۲۱۳,۱۴۴	۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳,۸۱۳,۳۳۰	۱۳,۲۱۳,۱۴۴	۵

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۳۵۱,۳۳۳	۴,۰۵۳,۳۰۹	۷	۸,۰۸۶,۷۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۶۰,۰۰۷)	(۳,۳۵۱,۷۰۸)	۰	(۶,۴۱۵,۷۴۴)
سود (زیان) ناخالص	۱,۰۹۱,۳۱۶	۸۰۱,۵۰۱	۳۶	۱,۶۷۰,۹۸۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲۹,۲۳۴)	(۲۴۱,۲۷۱)	(۵)	(۴۳۴,۲۴۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰۴,۱۲۶	۱۶۳,۰۶۴	(۳۶)	۳۴۵,۵۸۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۹۶۶,۱۱۸	۷۲۳,۲۹۴	۳۴	۱,۴۸۲,۳۲۳
هزینه‌های مالی	(۷۸,۱۲۸)	(۲۳,۸۸۷)	۱۳۱	(۱۲۳,۰۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۵,۸۴۰	۹۶,۳۵۶	۸۲	۲۳۴,۰۷۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۶۳,۸۳۰	۷۸۵,۷۶۳	۳۵	۱,۶۹۳,۳۰۷
مالیات بر درآمد	(۱۸۶,۶۷۳)	(۱۴۳,۸۴۹)	۳۱	(۲۷۶,۶۳۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۷۷,۱۵۸	۶۴۲,۹۱۴	۳۶	۱,۴۱۶,۶۶۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸۷۷,۱۵۸	۶۴۲,۹۱۴	۳۶	۱,۴۱۶,۶۶۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۴۹	۲۱۳	۱۷	۳۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۷	۲۳	۶۸	۸۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۸۶	۲۳۵	۲۲	۴۶۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸۷۷,۱۵۸	۶۴۲,۹۱۴	۳۶	۱,۴۱۶,۶۶۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۷۱۶,۱۳۴	۱,۳۲۶,۶۹۴	۲۹	۱,۳۲۶,۶۹۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۷۱۶,۱۳۴	۱,۳۲۶,۶۹۴	۲۹	۱,۳۲۶,۶۹۴
سود سهام مصوب	(۱,۱۶۵,۸۹۰)	(۹۵۶,۳۹۶)	۲۲	(۹۵۶,۳۹۶)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۵۰,۲۴۴	۳۷۰,۳۹۸	۴۹	۳۷۰,۳۹۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۴۳۷,۴۰۳	۱,۰۱۳,۳۱۲	۴۱	۱,۷۸۶,۹۶۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۴۳,۸۵۸)	(۳۲,۱۴۶)	۳۶	(۷۰,۸۳۳)

انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (ریان) انباشته پایان دوره	۱,۳۸۳,۵۴۴	۹۸۱,۰۶۶	۴۱	۱,۷۱۶,۱۳۴
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۳۴۱	۱۷۶	۳۷	۳۸۹
سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰	۳,۶۴۳,۴۰۸

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,376,037	(556,193)	--	1,030,303
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,376,037	(556,193)	--	1,030,303
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(78,128)	(33,887)	131	(109,558)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(190,073)	(118,768)	60	(268,225)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(268,201)	(152,655)	76	(377,783)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(73,466)	(191,254)	(62)	(337,406)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	211,016
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,047,914)	(712,336)	187	(2,283,960)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(17,331)	(44,046)	(61)	(35,603)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	802,244	154,130	420	47,314
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(23,052)	--	(120,313)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	77,187	0	--	6,321
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(398,795)	(801,755)	(50)	(147,303)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(2,322,528)	11	(1,427,059)	(1,584,609)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(2,007,414)	(76)	(2,327,161)	(550,239)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
96,838	--	96,838	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,120,000	--	873,600	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(173,845)	250	(47,085)	(164,838)	بازپرداخت اصل استقراض
1,042,993	--	923,353	(164,838)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(964,421)	(49)	(1,403,808)	(715,077)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,270,529	(42)	2,270,529	1,306,108	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,306,108	(32)	866,721	591,031	موجودی نقد در پایان دوره
788,878	(60)	788,878	313,750	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال																
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				توضیحات تکمیلی		
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
اجاره دستگاههای کارتخوان و خالص کارمزد دریافتی از		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۴,۳۹۸,۳۶۳	(۲,۷۳۸,۲۶۵)	۱,۵۷۰,۰۹۸	۲,۵۱۳,۵۷۴	(۱,۴۶۳,۸۰۶)	۱,۰۵۰,۷۶۸	۲,۵۱۳,۵۷۴	(۱,۴۶۳,۸۰۶)	۳,۱۳۹,۳۹۸	(۱,۹۰۱,۱۳۰) -

																عملیات شاپرک و شتاب
																درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه
																کارمزد دریافتی از دارندگان و آبونمان کارت اعتباری
																جمع

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	•	•
دستمزدمستقيم توليد	•	•
سربرارتوليد	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷
جمع	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷
هزينه جذب نشده درتوليد	•	•
انتقال به حساب دارايبهاي ثابت	•	•
جمع هزينه هاي توليد	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷
خالص افزايش (کاهش)موجودي کالاي درجريان ساخت	•	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	•	•
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷

برآورد شرکت از نغييرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۹۴	۳۰۴	۳۰۴
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۸۹	۹۱	۹۱

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۰۹,۹۷۰	۲۲۰,۴۶۳	۲۴۶,۰۹۳	۱۰۱,۴۹۷	۷۰,۶۲۱	۶۸,۳۲۱		
هزینه استهلاک	۷۴۳,۰۸۷	۴۳۳,۵۹۹	۴۸۱,۴۶۵	۳,۵۶۷	۳,۳۲۰	۴,۴۶۵		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۵,۳۴۳,۰۸۸	۲,۵۸۳,۹۳۰	۳,۳۳۶,۹۸۳	۸۹,۴۰۹	۳۳,۹۶۹	۶۷,۰۳۴		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۶۵,۷۴۵	۸۷,۶۶۹	۱۸۷,۲۸۵		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر هزینه ها	۳۱,۵۹۹	۳۳,۰۲۵	۹,۹۰۵	۷۴,۰۳۷	۴۳,۷۴۵	۳,۸۵۰		
جمع	۶,۴۱۵,۷۴۴	۳,۲۶۰,۰۰۷	۴,۰۷۴,۴۴۶	۴۳۴,۲۴۵	۲۳۹,۲۲۴	۳۳۰,۹۵۵		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تغییرات با اهمیتی در هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی برای دوره ۶ ماهه منتهی به سال ۱۳۹۸ پیش بینی نمی شود.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاریها	۱۴۰,۶۳۳	۶۱,۹۵۰
سود حاصل از تسعیر ارز	۸۸,۷۱۳	۳۸,۳۱۴
سایر	۱۶,۳۴۰	۳,۸۶۲
جمع	۲۴۵,۵۸۵	۱۰۴,۱۲۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۷۲,۸۰۱	۵۰۷,۹۶۳		۰	۰	۱۳۷,۱۵۵	۳۸۰,۸۰۸	۷۸,۱۲۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۶۷۲,۸۰۱	۵۰۷,۹۶۳		۰		۱۳۷,۱۵۵	۳۸۰,۸۰۸	۷۸,۱۲۸
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
									۷۸,۱۲۸

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه مالی دوره ۶ ماهه آتی سال ۱۳۹۸ معادل ۶۰,۰۳۲ میلیون ریال می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
لیزینگ پارسیان	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۴۰	۴۸,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۰۶		۴۰		
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۲۰	۵,۲۸۸	۱۳۹۸/۰۹/۰۶		۲۰		
آتیه پارسیس پارس	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۴۰	۱۰۶,۴۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۰۶		۴۰		

تامین اندیش پارس	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۳۰	۶,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۰۶	۳۰		
تجارت الکترونیک پارسیان کیش	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۰	۳۰,۴۹۳	۱۳۹۸/۰۹/۰۶	۳۰		
شرکت گسترش تجارت الکترونیکی کلاهی کیش (سهامی خاص)	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵	۰	۱۳۹۸/۰۹/۰۶	۲۵		
یاری رسان پارسیان	۱۳۹۸/۰۹/۱۳			۱۳۹۸/۰۹/۰۶			
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۹/۰۶		۳۰	
شرکت تابان آتی پرداز (سهامی خاص)	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۰		۱۳۹۸/۰۹/۰۶	۷۰		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۱۸۷,۴۷۶	۶,۱۴۰	
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۸۶,۶۳۳	۰	
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۴۷,۵۸۶	۱۶۵,۳۸۷	
درآمد اجاره	۵,۹۴۲	۳,۳۰۳	
سایر	۶,۴۴۶	۱,۳۱۱	
جمع	۳۳۴,۰۷۳	۱۷۵,۸۴۰	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۱۶,۱۳۴	۱,۱۳۳,۳۳۴	۱,۴۱۶,۶۶۸	۱,۱۶۵,۸۹۰,۵۶۰	۸۰درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت مربوط به فروش شرکت لیزینگ پارسیان و فروش تعدادی از سهام شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»